
Abstrakt 
 
Název: Marketingová komunikace týmu HC Slavoj Velké Popovice 

 

Cíle: Cílem práce je na základě analýzy současné marketingové komunikace klubu HC Slavoj 

Velké Popovice a provedeném kvantitativním výzkumu, předložit konkrétní návrhy, které 

povedou ke zlepšení a oslovení většího počtu rodičů potencionálních hráčů. 

 

Metody: V práci byly použity kvantitativní výzkumné metody a výsledky šetření byly blíže 
popsány v analytické části práce. Kvantitativní metody probíhaly formou elektronického a 
osobního dotazování. Elektronického dotazování se účastnilo 75 rodičů, jejichž děti spadaly 
do kategorie přípravek a mladších žáků. Při osobním dotazování bylo osloveno 100 
respondentů, kteří reprezentovali současný fanklub Slavoje Velkých Popovice Dalšími 
využitými metodami v práci byly neformální rozhovory s představiteli klubu a následná 
analýza interních dokumentů. 

 

Výsledky: Na základě vyhodnocení průzkumu bylo odhaleno, že marketingová komunikace 
týmu HC Slavoj Velké Popovice neefektivně využívá jednotlivé komunikační nástroje. 
Následná analýza poté odhalila hlavní příčinu, která souvisí s neaktuálností zveřejňovaných 
informací. Proto byly navrženy jednotlivá opatření, která klubu s rozvojem jednotlivých 
nástrojů pomohou. 

 

Klíčová slova:  Lední hokej, marketing, marketing ve sportu, komunikace, propagace, klubové 
eventy, sponzoring 

 
 


